da 3ª Superintendência Regional da Codevasf, no estado de Pernambuco”, visando prorrogar o prazo de vigência por 12 (doze) meses, a partir de
24/06/2025.

4. DESCRIÇÃO DAS AÇÕES E METAS A SEREM DESENVOLVIDAS NO ÂMBITO DO TED

O recurso proveniente de TED nº 105/2019, no valor total de R$120.021.930,37 (cento e vinte milhões, vinte e um mil novecentos e trinta reais e
trinta e sete centavos)  foi empenhado para atender as seguintes demandas:

Execução de obras civis de infraestrutura 

Aquisição de equipamentos e máquinas

Doação de equipamentos e máquinas

CONTRATO - 3.222.00/2019 - Contratação para execução das obras e serviços de pavimentação asfáltica em TSD de vias em municípios da área de

[...]

CONTRATO - 3.205.00/2019 - Execução dos serviços necessários para a perfuração, montagem e instalação de 750 poços tubulares em áreas de
rochas cristalinas, perfuração e instalação de 25 (vinte e cinco) poços tubulares em áreas de rochas sedimentares, instalação de 265 (duzentos e
sessenta e cinco) poços tubulares em áreas de rochas cristalinas e perfuração de 100 (cem) poços tubulares em área de rochas cristalinas em
diversos Municípios inseridos na área de atuação da 3ª Superintendência Regional da Codevasf, no estado de Pernambuco. Emitida nota de